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
Contro **** Omissis **** 

Risultano inoltre trascritte le seguenti formalità: 
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1) Decreto di ammissione a concordato preventivo nota 4759 del 01/07/1998 a favore Massa Dei 
Creditori Della Società gravante sui diritti spettanti a 

sul fabbricato in Montorio al Vomano distinti al CU foglio 37 Part.lla 271 sub. 1, 2, 3, 4 e 5; 

2) Sentenza dichiarativa di fallimento nota 3457 del 07/04/2003 a favore Massa Dei Creditori Della 
Società ui diritti spettanti a sul fabbricato in 
Montorio al Vomano distinti al CU foglio 37 Part.lla 271 sub. 1, 2, 3, 4 e 5. 

NORMATIVA URBANISTICA 

L'intero immobile è individuato nel vigente adottato ed osservato PRG all'interno delle "Zone di 
recente formazione B1" normate dall'art. 14.2 denne NTA. 

REGOLARITÀ EDILIZIA 

La costruzione non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o 
alberghieri. Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile risulta agibile. 

Permasso a Costruire n. 51 del 11 Giugno 2004, successiva vari ente 1 in corso d'opera con Permesso a 
Costruire n. 26 del 19 Marzo 2005 ed ulteriore variante 2 in corso d'opera con Permesso di Costruire 
n. 70 del 30 Luglio 2007, mentre in data 21 Aprile 2007 è stato rilasciato Certificato di Agibilità prot. 
5304 prato 153. 

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile. 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell'acquirente. 

Spese condominiali 

Importo spese per l'anno in corso e precedente: € 7.769,50 

Importo medio annuo delle spese condominiali: € 500,00 

Situazione debitoria precedente al biennio, che verrà decurtata nella stima finale dell'immobile. 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 Rif. 4 - Locale Commerciale ubicato a Montorio al Vomano (TE) - Corso Giuseppe Valentini  

DESCRIZIONE 

Locale commerciale ubicato al piano terra di fabbricato a maggiore consoistenza. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni 

Pervenuto per donazione e quindi come bene personale. 

CONFINI 

Confini: 

NORD - Foglio 27 Particelle 98 e 99 

SUD - Corso G. Valentini 

EST - Via delle Scalette 

OVEST - Foglio 27 Particella 100 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Negozio 41,27 mq 64,05 mq 1,00 64,05 mq 3,10 m Piano Terra 

Totale superficie convenzionale: 64,05 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 64,05 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 
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Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 11/02/1989 al 20/04/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 99/3 e 100/15 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 36 mq 
Rendita € 559,63 
Piano Terra 

Dal 17/12/1986 al 11/02/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 99/3 e 100/15 
Categoria C1 
Cl.4, Cons. 36 mq 
Rendita € 0,21 
Piano Terra 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (NCEU) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano 

27 99 3  C1 4 36 mq  559,63 Terra 

27 100 15  C1      

 

Corrispondenza catastale 

Lo stato dei luoghi corrisponde alla piantina catastale acquisita. 

 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

 Esposizione: Sud/est. 

    Altezza interna utile: Piano Terra 3,10. 

    Str. verticali: Struttura portante e tamponature in muratura. 

    Solai: In latero cemento. 

    Copertura: Tetto a due falde in latero cemento 

    Manto di copertura: Coppi. 
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

 Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico. 

 

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 

 Rif. 5 - Magazzino ubicato a Montorio al Vomano (TE) - Via Delle Fornaci 

DESCRIZIONE 

Locale magazzino (stenditoio) al secondo piano di fabbricato a maggiore consistenza. 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni 

CONFINI 

Confini: 

NORD - Foglio 27 Particella 100 

SUD - Foglio 27 Particella 100 

EST - Area comune (vano scala) 

OVEST - Via delle Fornaci Vecchie 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Magazzino 16,69 mq 22,67 mq 1,00 22,67 mq 4,40 m Piano 
Secondo 

Totale superficie convenzionale: 22,67 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 22,67 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 
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Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 17/12/1986 al 11/02/1989 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 98/3, 99/5 e 100/17 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 11 vani 
Rendita € 0,65 
Piano P1-P2 

Dal 11/02/1989 al 01/01/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 98/3, 99/5 e 100/17 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 11 vani 
Rendita € 0,65 
Piano P1-P2 

Dal 01/01/1992 al 21/06/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 98/3, 99/5 e 100/17 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 11 vani 
Rendita € 596,51 
Piano P1-P2 

Dal 21/06/2002 al 08/07/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 100, Sub. 22 
Categoria C2 
Cl.1, Cons. 16 mq 
Rendita € 28,10 
Piano P2 

Dal 08/07/2007 al 20/03/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 27, Part. 100, Sub. 22 
Categoria C2 
Cl.1, Cons. 16 mq 
Rendita € 28,10 
Piano P2 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (NCEU) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano 

27 100 22  C2 1 16 mq  28,1 Secondo 

 

Corrispondenza catastale 

Lo stato dei luoghi risulta difforme rispetto alla piantina catastale acquisita e nello specifico la 
difformità si concretizza nella parete che si affaccia sulla via delle Fornaci. 

 

PRECISAZIONI 

Con atto di comravendita per notar Bissi del 08/07/2012 rep. 618 trascritto a Teramo il 18/07/2002 
ai nuneri 7729-7730 di formalità, si specificava che la sig.ra **** Omissis **** rinunciava al diritto di 
passaggio su gradinata interna dello stabile di cui fa parte il magazzino in quanto prevista 
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realizzazione di gradinata autonoma per l'accesso al piano sovrastante ed ai lotti di terreno oggetto 
della compravendita. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Esposizione: Ovest. 

    Altezza interna utile: Piano Terra 4,40. 

    Str. verticali: Struttura portante e tamponature in muratura. 

    Solai: In latero cemento. 

    Copertura: Tetto a due falde in latero cemento 

    Manto di copertura: Coppi. 

    Pareti esterne ed interne: Pareti esterne ed interne intonacate a civile e verniciate. 

    Pavimentazione interna: Pavimentazione in marmettoni. 

    Infissi esterni ed interni: Infissi esterni ed interni in alluminio. 

    Impianto elettrico, idrico, termico, altri impianti: Impianto elettrico del tipo a 220v sottotraccia da 
adeguare alle attuali normative. 

STATO DI OCCUPAZIONE 

L'immobile risulta libero 

 

PROVENIENZE VENTENNALI 

Periodo Proprietà Atti 

Dal 13/03/1989 al 
18/07/2002 

**** Omissis **** Donazione accettata 

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N° 

Giovanni B. Bracone 11/02/1989 37639  
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